
ПИКНИ зтзоБо'^зого"!1 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 02108, dOjti/ № 

О признании утратившими силу 
некоторых постановлений 
администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
постановление администрации города Тулы от 30.01.2015 № 209 

«Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление гражданам по договору купли-
продажи освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире»; 

постановление администрации города Тулы от 25.03.2016 № 1242 
«О внесении изменений и дополнения в постановление администрации города 
Тулы от 30.01.2015 № 209»; 

постановление администрации города Тулы от 30.12.2016 № 6048 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 22.08.2017 № 2659 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 17.09.2018 № 3327 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 08.04.2019 № 1140 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

о ft О О 3 6 



постановление администрации города Тулы от 30.10.2019 № 3806 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 06.03.2020 № 795 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 № 209»; 

постановление администрации города Тулы от 03.06.2020 № 1804 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30,01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 03.03.2021 № 373 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209»; 

постановление администрации города Тулы от 03.09.2021 № 1368 
«О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
города Тулы от 30.01.2015 № 209»; 

постановление администрации города Тулы от 12.04.2022 № 233 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 № 209»; 

постановление администрации города Тулы от 04.05.2023 № 196 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы 
от 30.01.2015 №209». 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы —  1  U O . H U U K U  

^ , м м ч н п к а и и й  

tfTVYKiSSSSS1 

И.И. Беспалов 


